“EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE DIVISÓRIAS E PINTURA DE SALAS DE AULA 
NA EEEP MARIA MADEIRO DIAS, PARA IMPLANTAÇÃO DE SALAS DE AULA NA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA-CE”. 

A empresa apresentou a proposta de preços com o valor de R$ 40.054,65 (Quarenta Mil e 
Cinquenta e Quatro reais e Sessenta e Cinco centavos). Ao analisar a proposta da licitante com 
base no artigo 59 da Lei 14.133/2021, verificou-se que a mesma apresentou uma proposta 
cujos valores são 89,75% do valor orçado pela Administração.  “No caso de obras e serviços